SCHEDINA TECNICA - BPZ-SF-DP-15

Tipo BPZ-SF-DP-15 |

Catalog No. 173640 Powering Business Worldwide

Programma di fornitura

Tipo di fissaggio In custodia

Materiale lamiera d'acciaio

Finitura superficiale zincato

Posizione di montaggio verticale

Altezza mm 1560

Indicato per altezze di mm 1560

applicabile a Configurazione divisa su quadro di distribuzione montato a superficie

Dati tecnici secondo ETIM 7.0

sistemi di armadi elettrici (EG000011) / componenti per I'ampliamento (armadio elettrico) (EC002620)

Tecnica Di Ar., Elettr., Energia, Tecn. Di Comm., Rete E Proc. Di Conduttura / Contenitore, Armadio Di Comando, Rack / Elements for switching cabinet, housing, rack / Component for installation
(electrical cabinet) (ecl@ss10.0.1-27-18-28-11 [ACN627011])
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esecuzione

larghezza totale per installazione in armadio
adatto per I'altezza della scatola

profondita totale per installazione in armadio
larghezza

altezza

profondita

max. capacita di carico

materiale

colore

numero RAL
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mm
mm
mm
mm
mm
mm

kg
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http://www.eaton.eu

connettore / listello di separazione
0
1560

35

1540

160

0

metallo
acciaio inox

0
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